206005/206005-2014-13911(1)

№206005-2014-13911

err 29.10.14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 октября 2014 года № 494

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 10 июля 2014 года № 296

"Об утверждении распределения субсидий
за счет средств федерального бюджета бюджетам
муниципальных районов Ленинградской области

на реализацию комплекса мероприятий по созданию
в муниципальных общеобразовательных организациях

Ленинградской области, расположенных
в сельской местности, условий для занятий

физической культурой и спортом в 2014 году"

В соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидий
за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных районов
Ленинградской области на реализацию комплекса мероприятий по созданию
в муниципальных общеобразовательных организациях Ленинградской области,
расположенных в сельской местности, условий для занятий физической
культурой и спортом в 2014 году, утвержденным постановлением Правительства
Ленинградской области от 8 июля 2014 года № 294, Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 10 июля 2014 года № 296 "Об утверждении распределения субсидий
за счет средств федерального бюджета бюджетам муниципальных районов
Ленинградской области на реализацию комплекса мероприятий по созданию
в муниципальных общеобразовательных организациях Ленинградской области,
расположенных в сельской местности, условий для занятий физической
культурой и спортом в 2014 году" изменение, изложив приложение в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на вице-губернатора Ленинградской области Емельянова Н-Пть?^,

Губернатор
Ленинградской области Дрозденко

206005/206005-2014-13912(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 10 июля 2014 года № 296
(в редакции постановления
Правительства Ленинградской области

от 29 октября 2014 года № 494)
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий за счет средств федерального бюджета бюджетам

муниципальных районов Ленинградской области на реализацию
комплекса мероприятий по созданию в муниципальных

общеобразовательных организациях Ленинградской области,
расположенных в сельской местности, условий

для занятий физической культурой и спортом в 2014 году

Наименование
муниципального района

Бокситогорский муниципальный район
Волосовский муниципальный район
Волховский муниципальный район
Всеволожский муниципальный район
Выборгский район
Гатчинский муниципальный район
Кингисеппский муниципальный район
Лужский муниципальный район
Подпорожский муниципальный район
Приозерский муниципальный район
Тихвинский муниципальный район
Тосненский район
Всего

Размер субсидии
(тыс. рублей)

4075,40
2037,70
3037,70
4075,40
1000,00
4946,30
2537,60
1000,00
1000,00
1000,00
2037,60
4037,60

30785,30